# 中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会文件

浙大宁理数据委[2021]10号

## 计算机与数据工程学院党委关于同意召开学院 第三届工会会员大会的批复

#### 学院筹备组:

请示悉。经学院党委会研究,同意于2021年12月24日召 开计算机与数据工程学院第三届工会会员大会,同意你们提出的 有关大会的指导思想、主要议题、筹备工作安排等建议。

学院党委要求,筹备组协调好学院内相关部门,抓紧做好各项筹备工作,确保会议顺利召开。要高度重视,紧密结合学院发展目标和中心任务,广泛征集推动学院科学发展和关乎会员切身利益的提案、意见及建议,并安排好工作,积极组织工会会员认真参加会议。全体工会会员要以对学校、学院改革发展高度负责的精神,积极建言献策,为高质量地完成大会预定的各项任务而

努力,把本次大会开成一个凝心聚力、坚定信心、开拓进取的大会。

特此批复。

附件: 关于召开计算机与数据工程学院第三届工会会员大会的请示(扫描件)

计算机与数据工程学院党委 2021年12月7日

## 关于召开计算机与数据工程学院 第三届工会会员大会的请示

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会:

根据中华全国总工会《基层工会会员(代表)大会条例》(总工发〔2019〕6号)文件精神,经学院第三届工会会员大会筹备组研究,拟于12月24日召开计算机与数据工程学院第三届工会会员大会。现将有关事项请示如下:

#### 一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,认真学习贯彻习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述及重要会议精神,围绕学校新时期发展目标,坚持以人为本,充分发挥工会会员大会职能,维护工会会员和全体教职工的切身利益,全面推进学院民主管理,凝聚全院教职工的智慧和力量,坚持深化改革创新,为实现学校"省内一流、全国百强"发展目标,落实学院"十四五"事业发展规划,推动学院高质量可持续发展而努力奋斗。

#### 二、主要议题(草案)

- 1、听取和审议学院工会工作报告;
- 2、听取和审议学院工会财务报告;
- 3、选举产生新一届工会委员会委员;

#### 三、时间和地点

会议时间: 2021年12月24日。

-1-

会议地点: 学术交流中心 201 会议室。

#### 四、筹备工作

- 1、工会会员大会主要议题等重要事项提请学院党委审定并批复;
  - 2、根据学院党委批复,筹备组着手准备工作报告等材料;
  - 3、推荐第三届工会会员大会委员会委员候选人;
  - 4、在学院党委领导下,认真做好各项筹备工作。 专此请示,恳请批复。

附件: 大会日程安排



#### 附件:

### 大会日程安排

| 日期     | 时间          | 会议内容   | 参加人员   | 地点             |
|--------|-------------|--|--------|----------------|
| 12月24日 | 15:00-15:10 | 预备会议<br>1.大会筹备情况报告;<br>2.通过大会主席团名单;<br>3.通过大会主要议题(草案)。                 | 全体工会会员 | 学术交流中心 201     |
| 12月24日 | 15:10-15:20 | 主席团会议<br>1.推选大会主席团主席、副主席<br>和秘书长;<br>2.讨论决定大会日程安排。                     | 主席团成员  | 学术交流<br>中心 201 |
| 12月24日 | 15:20-16:20 | 正式会议 1.开幕式 2.听取和审议学院工会工作报告; 3.听取和审议学院工会财务报告; 4.选举第三届工会会员大会委员会委员 5.闭幕式。 |        | 学术交流中心 201     |



-3-

抄送: 学校工会。

浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院党政办公室

2021年12月7日印发